государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с. Сергиевск

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

От 22.07.2024 г.             № 38 - ДУ

О зачислении учащихся в 1 класс в 2024/2025 учебном году

      В соответствии со статьёй 55 п.1. «Общие требования к приему на обучение в

организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Федерального Закона

«Об образовании» Российской Федерации, Приказом министерства просвещения

Российской Федерации  от 02.09.2020г №458, Типовым положением об

общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на основании обращений и заявлений

родителей

приказываю:

 Зачислить 1 сентября 2024 года в первый класс детей, родители которых подали

заявления о приеме в ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.Сергиевск под

учетными номерами обращений согласно прилагаемому к настоящему приказу списку.

Директор  школы                                О.А. Веселова

Приложение

к Приказу № 38 -ДУ от 22.07.2024г

36238/СЗ/2407221818

		2024-07-23T11:03:03+0400
	‎00b08f9c105c2ff4b4
	Веселова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью